
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD 

Departamento de Licitação e Contratos 

Ibaiti – Paraná 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DISPENSA 

 
EDITAL Nº 49/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 259/2024 
 

NOVA DATA DE ABERTURA 
 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A ESCOLA MUNCIPAL DE CAMPO 
D. PEDRO I, E PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES, EM ATENDIMENTO A 
EMENDA INDIVIDUAL  IMPOSITIVA DE Nº002/2023, DE 05.12.2024, com entrega em até 10 Dias, 
e previsão contratual de até 60 Dias, conforme especificações e denominações constantes no Termo 
de Referência do presente Edital. 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote 
 
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 50.419,17 (Cinqüenta Mil, Quatrocentos e Dezenove Reais e 
Dezessete Centavos). 
 
PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 09:00 do dia 21/10/2024  ás  09:00 do dia 30/10/2024   
 
PERÍODO DE LANCES: Das 09:02 do dia 30/10/2024  ás  14:00  do dia 30/10/2024   
 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br. 
 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.br, 
http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes  
 
 

Ibaiti, dezoito dias de outubro de 2024 (18.10.2024). 
 

 
 
 

 
Antonely de Cassio Alves de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 


